Testing climate resistance to the limitCorrosion Test Chambers
Elölről rakodható kamrák nagyméretű/nehéz mintákhoz
A széria kamráinak mindegyike kényelmes, elölről is rakodható kialakítással rendelkezik. Az ajtók
egy gombnyomásra nyílnak és záródnak, akadálytalan hozzáférést biztosítva a kamra belsejéhez. A
záráskor felfelé, nyitáskor pedig lefelé csúszó ajtók minimálisra csökkentik a telepítséhez szükséges
alapterületet.
A CorroFlex korróziós kamrák kellő rugalmasságot biztosítanak a felhasználók számára a tökéletes
méretű készülék megtalálásában. A szélesség és a mélység is variálható, hiszen a kamrák 0,5 m-es

Külső
szélesség
(mm)
Külső
mélység
(mm)
Külső
magasság
(mm)
Ajtó
szélesség
(mm)
Ajtó
magasság
(mm)
CFX&CFS1600 1500 1000 1245 1600 1,6 2652 1300 2230 1176 791
CFX&CFS2200 2000 1000 1245 2200 2,2 3152 1300 2230 1276 791
CFX&CFS2700 2500 1000 1245 2700 2,7 3652 1300 2230 2276 791
CFX&CFS3300 3000 1000 1245 3300 3,3 4152 1300 2230 2776 791
CFX&CFS3800 3500 1000 1245 3800 3,8 4652 1300 2230 3276 791
CFX&CFS4400 4000 1000 1245 4400 4,4 5152 1300 2230 3776 791
Termékkód  Belső
szélesség
(mm)
Belső

Külső
szélesség
(mm)
Külső
mélység
(mm)
Külső
magasság
(mm)
Ajtó
szélesség
(mm)
Ajtó
magasság
(mm)
CFX&CFS2400+ 1500 1500 1280 2400 2,4 2652 1800 2230 1176 791
CFX&CFS3200+ 2000 1500 1280 3200 3,2 3152 1800 2230 1276 791
CFX&CFS4000+ 2500 1500 1280 4000 4 3652 1800 2230 2276 791
CFX&CFS4800+ 3000 1500 1280 4800 4,8 4152 1800 2230 2776 791
CFX&CFS5600+ 3500 1500 1280 5600 5,6 4652 1800 2230 3276 791
CFX&CFS6400+ 4000 1500 1280 6400 6,4 5152 1800 2230 3776 791
1m
 m
él
y